dan Edukasi) 5 kunci keamanan pangan dan waspada bahan berbahaya kepada pelaku usaha di lokasi

pasar Ramadhan di Kota Dumai.

Senin (14/3), Petugas Loka POM di Kota Dumai yang di

wakili oleh Hendra Alya, S.Farm., Apt. dan Trisanti, S.H

turut menghadiri Rapat Koordinas Pelaksanaan Pasar

Ramadhan Tahun 2022/1443 H. Kegiatan ini

dilaksanakan di Dinas Perdagangan Kota Dumai yang

di hadiri oleh beberapa lintas sektor terkait yang ada

di Kota Dumai.

Rapat Koordinas Pelaksanaan Pasar
Ramadhan Tahun 2022 / 1443 H

1 4 M a r e t 2 0 2 2